РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 08 июня 2017 года								№ 11/39
Об согласовании перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности Шишкеевского  сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Мордовия от 4 мая 2009 года №35-З «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городским округом», Уставом Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения  Рузаевского муниципального района Республики Мордовия  РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности.
2. В течении семи дней со дня принятия настоящего решения направить на согласование в Совет депутатов Рузаевского муниципального района Республики Мордовия перечень передаваемого имущества
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на  официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района на странице Шишкеевского сельского поселения  в сети «Интернет» по  адресу: ruzaevka-rm.ru.

Зам. Председателя Совета
депутатов Шишкеевского
сельского  поселения
по работе в Совете                                                     Л.А. Глазкова

Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия, подлежащего передаче в муниципальную собственность Рузаевского муниципального района Республики Мордовия при разграничении муниципальной собственности

	Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и учреждения

	N п/п
	Полное наименование
муниципального
предприятия, учреждения
	Основной государственный регистрационный номер
	Юридический адрес
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Стоимость по состоянию на
11.05.2017 г.

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Культурно-досуговый центр Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»
	1101324000590
	РМ,Рузаевский район ,с.Шишкеево ,ул.Базарная д.12А
	1324136243
	384972,76

	Раздел 2. Объекты недвижимого имущества

	N п/п
	Наименование недвижимого имущества, площадь
	Местонахождение объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Кадастровый номер
	Стоимость по состоянию на
11.05.2017 г.

	1

2
	Здание МБУК «Культурно-досуговый центр Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

Земельный участок
	РМ,Рузаевский район ,с.Шишкеево ,ул.Базарная д.12А

РМ,Рузаевский район ,с.Шишкеево ,ул.Базарная 12А
	1910
	13:170220001:2711

Не оформлен
	356673,76

	Раздел 3. Транспортные средства

	N п/п
	Наименование транспортного средства
	Год выпуска
	Регистрационный номер
	Номер двигателя, шасси, кузова
	Стоимость по состоянию на
_ _____ 20__ г.

	Раздел 4. Иное движимое имущество

	N п/п
	Наименование имущества
	Год выпуска
	Заводской (серийный) номер
	Идентифика-ционные признаки
	Стоимость по состоянию на
11.05.2017 г.

	1
	Аукустика ВВК

	7310,00

	2
	Музыкальный центр

	10999,00

	3
	Рессивер ВВК Усилитель

	5510,00

	4
	Телевизор

	4480,00

	Бухгалтер                      / Девина И.Н./